PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     03.11.2020г.         №     616-р

пос. Омсукчан
	О внесении изменений в распоряжение администрации Омсукчанского городского округа от 28.04.2020г. № 200-р «О  мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.03.2020г. № 670-р «О мерах поддержки малого и среднего предпринимательства», решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 30.10.2020г. № 17,
1. Внести изменения в распоряжение администрации Омсукчанского городского округа от 28.04.2020г. № 200-р «О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:
- в подпункте б) пункта 1 распоряжения слова «за апрель, май, июнь 2020 года» заменить словами «с 01 апреля 2020 года до 01 октября 2020 года».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Омсукчанского

городского округа

            С.Н. Макаров